

HÄMEENLINNAN HALLINTO-OIKEUDELLE

ASIA Selitys asiassa dnro 1740/03.04.04.04.16/2022, joka koskee valitusta Tampereen ympäristö- ja rakennusjaoston päätöksestä 21.6.2022 § 64. Päätöksellään ympäristö- ja rakennusjaosto hylkäsi Tampereen ympäristönsuojeluyhdistys ry:n tekemän oikaisuvaatimuksen.

VALITTAJA Tampereen ympäristönsuojeluyhdistys ry

SELITYKSEN ANTAJA

Tampereen kaupunki
PL 487
33101 Tampere
puh. (03) 565 611

SELITYKSEN ANTAJAN ASIAMIEN JA PROSESSIOSOITE

Lakimies Patricia Nikko
Tampereen kaupunki
Konsernihallinto, lakiasiat
PL 487, 33101 Tampere
puh. 0400 239 710, etunimi.sukunimi@tampere.fi

SELITYS

Vaatimukset

Kaupunki vaatii, että valitus hylätään.

Perustelut

Toimenpiteiden vaikutus kaavassa varattuun alueiden käytön tarkoitukseen

Valituksessa vedotaan siihen, että maisematyöluupa on myönnetty, vaikka harvennuksilla vaikeutetaan Hervantajärven asemakaavassa suojaviher- ja virkistysalueiksi merkittyjen alueiden käyttöä.

Tampereen kaupunki on hakenut maisematyöluupaa Hervantajärven uuden asuinalueen reunametsien hoitoon. Uusi metsänreuna on muodostunut, kun tonttialueilta on poistettu puusto tulevan rakentamisen takia. Metsänhoitotoimia on tarkoitus tehdä enintään 40 metrin etäisyydellä tonteista, kaduista ja teistä. Luonnonsuojelualueen läheisyydessä toimenpidealue

on keskimäärin edellä esitettyä kapeampi. Hakemuksen mukaisilla metsänhoitotoimilla pyritään varmistamaan, ettei tonttien ja katujen läheisyydessä ole kaatumisvaarassa olevia puita, jotka saattaisivat aiheuttaa kaatuessaan vahinkoja. Tavoitteena on myös ohjata puuston kasvua siten, että viheralueet ovat viihtyisiä ja puusto elinvoimaista. Toimenpiteillä edistetään uusien taimien syntymistä, mikä lisää puuston kerroksellisuutta ja suojavaikutuksia. Toimenpidealueelle säästettävät tiheiköt ja säästöpuuryhmät ylläpitävät osaltaan suojavaikutusta.

Luonnonsuojelualueen ja toimenpidealueen väliin on rajattu noin 35-40 metrin levyinen suojavyöhyke, jolla ei tehdä toimenpiteitä. Tämä suojavyöhyke toimii osaltaan melu- ja pölysuojana.

Valituksessa vedotaan lisäksi siihen, että toimenpiteillä vaikeutetaan polun käyttämistä, koska se muutetaan puistomaiseksi käytäväksi. Maisematyöluvan mukaiset toimenpiteet eivät koske toimenpidealueella olevaa retkeilyreittiä tai muuta sitä. Reitti tulee säilymään nykyisen levyisenä polkuna. Polkua ei käytetä puiden kuljetuksessa ajoreittinä.

Latvusten kunnon arviointi silmävaraisesti on tavanomainen osa metsänhoidon suunnittelua. Toimenpiteet ovat Tampereen asunto- ja kiinteistölautakunnan 16.3.2022 hyväksymän Metsien hoidon toimintamallin mukaisia. Toimintamalliin on kirjattu yleiset metsien hoidon periaatteet sekä metsäluokittaiset kuten suojametsien ja asutuksen lähimetsien hoidon tavoitteet.

Vt. rakennusvalvontapäällikön lausunto

Tampereen kaupungilla ei ole huomautettavaa vt. rakennuspäällikön antamaan lausuntoon.

Lopuksi

Maisematyöluvahakemuksen mukaiset metsänhoitotoimenpiteet ovat tulevan asutuksen reunametsän hoidon näkökulmasta perusteltuja. Toimenpiteiden tavoitteena on viihtyisyyden ja turvallisuuden ylläpitäminen ja parantaminen. Myös suojavaikutukset on otettu huomioon eri tavoin. Alueella olevaan polkuun ei kohdistu valituksessa esitettyjä toimia. Toimenpiteet eivät vaikeuta alueen käyttöä kaavassa varattuun tarkoitukseen. Valitus tulee hylätä.

Tampereella

TAMPEREEN KAUPUNKI